χ

quas tum à Corinthiis tum à Thebanis ad bellum Decelicum accepérant; sed non id fecerunt, nec facere sunt aggressi. Atque horum utrumque, Aëliche, non pro bene de se meritis fecerunt Athenienses, neque ea periculo vacua esse cernebant; neque verò igitur deserere homines voluerunt, qui ad se configuerant: sed honoris atque gloriæ studio affecti, seipso in discrimen objicere maluerunt; quâ in re pulchre quidem & recte sentiebant. Omnibus enim hominibus vitae terminus est mors, etiam si quis in cellulâ conclusum

se tenuerit. Viros verò fortes honesta semper aggredi oportet, bonâ interim spe munitos: quicquid verò Dii voluerint, generoso animo perferre. Hæc fecerunt maiores nostri, hæc itidem qui inter nos estis ætate proiectiores: qui Lacedæmonios, nec amicos nobis, nec de nobis bene meritos, sed è contra qui civitatem nostram multis magnisque incommodis affecterant, incolumes tamen servastis: Thebanosque, qui victoriâ in Leuctris potiti, illos perdere ac penitus delere aggressi sunt, prohibuistis; non eorum viribus, non partâ

χ' δόξαι ὑπάρχουσαν, ὃλ' ὑπὲρ οἵα πεποικότων ἀνθρώπων  
κινδυνεύσετε Διδαλογισάμυνοι. Καὶ γάρ τοι πᾶσι τοῖς Ελ-  
ληποιν ἐδείχατε ὅκ τόπων, ὅπι καὶ ὁπίγν τις εἰς ὑμᾶς Ἑξ-  
μάρτη, τότω τὸ ὄργιν εἰς τάλλα ἔχετε· αὐτὸν δὲ ὑπέρ σωτη-  
ρίας οὐκ ἐλεύθερίας κίνδυνός τις αὐτοὺς καταλαμβάνῃ, ψή-  
μησικακήσετε, ψήτε τοπολογεῖσθε.

κθ'. Καὶ οὐκ ὅπι τόπων μόνον ψήτως ἔχήκατε, ἀλ-  
λὰ πάλιν σφετερίζομένων Θηβαίων τὴν Εὔβοιαν, ψή-  
δετε, ὃλ' οὖν ταῦθι Θερμίσων Θεοδώρου τοῖς Ο-  
ρφωποιν ἴδικηθε, ἀνεμνήσθη, ἀλλ' ἐποδίσατε καὶ τόποις,  
τῷν ἐθελοντῶν Τειμερχῶν τότε θερήτον γενομένων τῇ  
πόλει, οὖν εἰς τὸν ἐγώ. Αλλ' ψήπω τοῖς τούτων. Καὶ τοι  
καλὸν μὲν ἐποίσατε καὶ τὸ σῶσμα τῶν τῆσσον πολλῷ δ'  
ἴτι τούτου κάλλιον, τὸ κατασάντες κύεοι, καὶ τὰν σω-  
μάτων, καὶ τὰν πόλεων, ἀποδοῦσαι ταῦτα δικάιως αὐ-  
τοῖς τοῖς Ἑξημαρτυκότιν εἰς ὑμᾶς, μηδὲν οὖν ἴδικηθε, οὐ  
οἶσ

parta gloriā deterriti; non denique perpendentes, pro quali hominum gente in discrimen effetis venturi. Ita his rebus gestis Graecis omnibus ostendebatis, quod si quis delicti quicquam in vos admiserit, vos debitas inimicitias ad aliam opportunitatem retinere: quod si qui in discrimen salutis aut libertatis venerint, vos neque injuriae acceptae memores futuros, nec ejusdem rationem postulaturos.

29. Neque vero in istis solum rebus eo animo fuistis, sed cum iterum Thebani sibi Euboēam vendicarent, vos neque eos negli-

gere, nec injuriarum, quas à Themisone & Theodoro ad Oropum acceperatis, recordari voluistis, sed & his etiam auxilium ferebatis: atque eo primū tempore Trierarchi voluntarii in civitate constituti sunt, quorum ego unus extiti. Sed de his rebus nondum mihi est dicendum. Praeclarè quidem fecistis, cum insulam servaretis: multò autem praecellarius facinus præstitistis, quod, cum virorum atque urbium domini effetis, utrosque tamen iisdem hominibus reddidistis qui vobis injurias fecerant, nullā omnino malorum, in iis